Vytápění
Klimatizace
Aplikované systémy
Chladírenství
PERFECT C MFORT
po všechna roční období
Ceník 2011
Vytápění

EKHWP500A zásobník teplé užitkové vody, 500 l 53.704,00
Čerpací stanice
EKSRPS3 Solární řídící jednotka s oběhovými čerpadly 18.106,00
Sada podpůrných háků EKSFIXAD 4 podpůrné háky pro nízké tašky 2.181,00
pro ilustraci viz strana 8 EKSFIXADP 4 podpůrné háky pro vysoké tašky 2.940,00
EKSFIXADS 4 podpůrné háky pro ploché tašky (břidlice) 1.715,00
EKSFIXWD 4 podpůrné háky pro zakřivené střešní krytiny 1.617,00
EKSFIXBD 4 podpůrné háky pro plechové střechy 1.985,00
Montážní příčka EKSFIXMP130 Montážní příčka pro EKSV26P 1.274,00
pro ilustraci viz strana 8 EKSFIXMP200 Montážní příčka pro EKSH26P 1.789,00
Připojovací sada EKSRCRP Propojovací sada, včetně červené střešní tašky 6.640,00
EKSRCAP Propojovací sada, včetně antracitové střešní tašky 6.640,00
Spojovací sada
pro ilustraci viz strana 8
EKSFIXVBP Sada pro spojení 2 slunečních kolektorů 1.446,00
Propojovací potrubí EKSCON15 Propojovací potrubí zásobník – kolektory, 15 m 4.067,00
EKSCON20 Propojovací potrubí zásobník – kolektory 20 m 4.827,00
Volitelná zařízení Popis Cena za jednotku CZK
Gravitační brzdy EKSGB Sada 2 gravitačních brzd 270,00
Prodlužovací potrubí EKSCONX25 Prodlužovací potrubí se spojkami – 2,5 m 2.524,00
EKSCONX50 Prodlužovací potrubí se spojkami – 5,0 m 2.867,00
EKSCONX100 Prodlužovací potrubí se spojkami – 10,0 m 3.773,00
Vstupní prodlužovací potrubí
EKSCONXV80 Prodloužení přívodního potrubí se spojkami – 8,0 m 3.185,00
Propojení
mezi řadami
EKSCONRVP Propojovací potrubí mezi řadami slunečních kolektorů 2.254,00
PCB pro solární prioritu EKRP1HBA PCB sada pro zablokování režimu teplé vody z HP během solárního ohřevu vody 3.381,00